关于富国首创水务封闭式基础设施证券投资基金 公众基金份额提前结束募集的公告

富国首创水务封闭式基础设施证券投资基金(以下简称"本基金",本基金的场内简称为"首创水务",扩位简称为"富国首创水务 REIT",基金代码为"508006")已经中国证监会证监许可(2021)1667号文注册。本基金发售期为2021年5月31日至2021年6月2日,公众投资者可在发售期内通过场外认购和场内认购两种方式认购本基金,原定公众基金份额认购及缴款截止日为2021年6月2日。

由于公众投资者认购踊跃,截至 2021 年 5 月 31 日,本基金募集期内公众投资者认购总量已超过公众发售总量。

根据《富国首创水务封闭式基础设施证券投资基金基金份额发售公告》"重要提示"第8条"基金管理人可根据募集期间的具体情况对募集事宜做适当调整,若提前结束募集,基金管理人将另行公告"及"二、(七)本次发售的重要日期安排"项下"注:2、上述日期为交易日,因特别事项影响本次发售的,基金管理人将及时公告,修改本次发售日程"与"注:4、基金管理人根据认购的情况可适当调整募集时间,并及时公告"的相关规定,本基金管理人富国基金管理有限公司(以下简称"基金管理人")决定将本基金公众基金份额认购及缴款截止日提前至2021年5月31日,自2021年6月1日起不再接受公众投资者认购申请。基金管理人将按照本基金招募说明书和基金份额发售公告中的相关约定对2021年5月31日的公众投资者认购进行比例配售。公众投资者比例配售的结果由基金管理人另行公告,敬请投资者留意。

投资者可以登陆本公司网站 www. fullgoal. com. cn 或拨打本公司客户服务 热线 95105686、4008880688(全国统一,均免长途费)进行相关咨询。

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明书等文件,充分了解本基金的风险收益特征,审慎做出投资决定。

特此公告。

(本页无正文,为《关于富国首创水务封闭式基础设施证券投资基金公众基金份额提前结束募集的公告》盖章页)

基金管理人: 富国基金管理有限公司 2021年6月1日